III  rok Filologii Polskiej: copywriting i media społecznościowe (nn)

Studia  - I st. 

Rozkład zajęć w semestrze zimowym



 rok ak. 2024/2025

	Godzina


	Poniedziałek
	Wtorek
	Środa
	Czwartek
	Piątek

	od  do
	
	
	
	
	

	7-8
	
	
	
	
	

	8-9
	
	
	                 8.30- 10.45 3 W

Prawa autorskie

Dr P.Walorska             s.50

23.10.2024

30.10.2024

06.11.2024

13.11.2024

20.11.2024
	               8.00 - 8.45 1W

               8.45 -  10.15 2C

HLP -lit. pol.po 1939  

Prof. Tadeusz Sucharski    s.50

              10. 30- 12.00 2C

Kultura j.polskiego

Dr M.Kaszewski       s.52

                12.00- 12.45 1C

Leksykologia z semantyką

Dr M.Kaszewski       s.52

         13.30 - 15.00 2W

         15.00 - 17.00  3C

Social media 

Dr Strzelecki

s.21 wykład / s.2m ćwiczenia

ul. Partyzantów

od 7.XI.2024


	

	9-10
	
	
	
	
	

	10-11
	
	
	
	
	

	11-12
	
	
	            11.00 -11.45 1C

Lit. powszechna XXw.

Prof. T.Tomasik        s.50

          12.00 - 12.45  1W

          12.45 - 14.15  2C

HLP-lit. polska po 1918

Prof. Tadeusz Sucharski    s.26

	
	

	12-13
	
	            12.00 - 13.30  2C

Wprowadzenie do regionalizmu pomorskiego 

Prof. D.Kalinowski      s.52

            13.30 - 15.00  2S

Seminarium

Prof. B.Żynis          s.79

           15.00 -15.45  1W

Wykład monograficzny

Prof. k.Krawiec-Złotkowska  s.50
	
	
	

	13-14
	
	
	
	
	

	14-15
	
	
	
	
	

	15-16
	
	
	
	
	

	16-17
	
	
	
	
	

	17-18
	
	
	
	
	

	18-19
	
	
	
	
	

	19-20
	
	
	
	
	

	20-21
	
	
	
	
	


